АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.11.2017											               № 21
д.Дамаскино

Об утверждении перечня  источников внутреннего
 и наружного противопожарного водоснабжения
на территории общего пользования населенных пунктов
Дамаскинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации и в целях тушения возможных пожаров в населенных пунктах поселения:

1. Утвердить перечень источников внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения на территории общего пользования населенных пунктов Дамаскинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах администрации Дамаскинского сельского поселения.
1.       Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Г лава Дамаскинского

сельского поселения                                                                 Г.В.Гумарова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Дамаскинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 16.11.2017 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
источников внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения
на территории общего пользования населенных пунктов
Дамаскинского сельского поселения

	№
п/п
	тип
Гидрант
/водоем/
пирс
	Объем
куб.м
	Место
расположениея
(адрес)
	Собственник
	Состояние
(испр/неиспр)
	Готовность к использованию
(заполнен водой/не заполнен)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Пожарный водоем
	50
	д.Дамаскино
ул.Советская
(у школы)
	администрация сельского поселения
	исправное
	заполнен

	2
	Пожарный
водоем
	50
	д.Дамаскино
ул.Солнечная
(у клуба)

«-«
	исправное
	заполнен

	3
	Подъезд к пруду

	д.Дамаскино
ул.Механизаторов

	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время ведется расчистка подъезда к водоему

	4
	Подъезд к пруду

	д.Малыши
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время ведется расчистка дороги до пруда

	5
	Подъезд к пруду

	д.Кокуевека
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время ведется расчистка дороги до пруда

	6
	Ручеек

	п.Мирный
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время не ведется расчистка дороги до ручейка

	7
	Водонапорная башня, колонки

	с.Такашур
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время ведется расчистка дороги до башни

	8
	Подъезд к пруду

	д.Четвериково
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время ведется расчистка дороги до пруда

	9
	Подъезд к пруду

	Д.Жирново
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время не ведется расчистка дороги до пруда

	10
	Подъезд к пруду

	д.Ясная Поляна
	«-«
	имеется подъезд
	В зимнее время не ведется расчистка дороги до пруда